Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

10.03.2012
Madling
Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 20 Fechter)

Systemnr. Name Vorname Flag nat. Verein
VOGLSAM Claudio AUT  FCFM

6 WALLGRAM David AUT  FCT

BAUER Albert AUT  FUL

9 BRUNNER Clemens AUT  FUL

1 HATTINGER Jakob AUT  FUL

11 KRABB Niklas AUT  FUL

WEBER Fabian AUT  FUL

GERITZER Matteo AUT  FUW

6 KLEMEN Marco AUT KAC

9 PUCHACHER Felix AUT KAC

STUMPFL Marcel AUT KAC

JANSSEN Philip

5 KREMSLEITHNER Michael
SCHONBAUER Alexander
THEWANGER Emil

11 KRAPF Florian

4 LACH Lukas

2 DARVASI Tamas
BEZJAK Domen
VUJANOVIC Vitan

AUT  OOELFK
AUT  OOELFK
AUT  OOELFK
AUT  OOELFK
AUT  UWK

AUT  UWK

HUN  PTE-PEAC
SLO SK BRANIK
SLO SK BRANIK

Ui
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Geburt

13/2/1999
16/4/1999
19/5/1998
10/9/1999
19/12/1999
2/5/1999
23/9/1999
4/2/1999
26/10/1999
11/11/1999
5/12/1999
22/11/1999
25/2/1999
26/1/1999
23/2/1999
14/8/1998
27/12/1999
7/11/1999
22/9/1998
13/2/1999
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Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

Modus des Wettbewerbs

es gibt 20 Fechter
2 Rundendurchgéange

Durchg. Nr 1

es gibt 20 Fechter

4 Runde/n von 5

verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 18 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 18 Fechter

3 Runde/n von 6

verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgéngen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgangen

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1

WEBER Fabian
HATTINGER Jakob
SCHONBAUER Alexander
KRAPF Florian
VUJANOVIC Vitan

Runde Nr 2

DARVASI Tamas
BRUNNER Clemens
THEWANGER Emil
GERITZER Matteo
KLEMEN Marco

Runde Nr 3

LACH Lukas
PUCHACHER Felix
KRABB Niklas
JANSSEN Philip
VOGLSAM Claudio

Runde Nr 4

STUMPFL Marcel
WALLGRAM David

KREMSLEITHNER Michael

BEZJAK Domen
BAUER Albert

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

AUT
AUT
AUT
AUT
SLO

HUN
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
SLO
AUT

Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

FUL

FUL
OOELFK
UWK

SK BRANIK

PTE-PEAC
FUL
OOELFK
FUW

KAC

UWK
KAC
FUL
OOELFK
FCFM

KAC

FCT
OOELFK
SK BRANIK
FUL
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Edi Schwarzer Jugendturnier

Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

10.03.2012
Madling

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 20 Fechter)

Platz Name Vorname

GERITZER Matteo

LACH Lukas

BEZJAK Domen
PUCHACHER Felix
KREMSLEITHNER Michael
VUJANOVIC Vitan
WALLGRAM David
HATTINGER Jakob
SCHONBAUER Alexander
DARVASI Tamas
THEWANGER Emil
KRABB Niklas

WEBER Fabian
BRUNNER Clemens
VOGLSAM Claudio
BAUER Albert

KRAPF Florian

STUMPFL Marcel
JANSSEN Philip
KLEMEN Marco

O© 0O ~NO O & WDN P

I e e e S e e e o e
O ©Woow~NOOUl A WDNOO

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

Flag nat.

AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Ui s s
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Verein

FUW
UWK

SK BRANI
KAC
OOELFK
SK BRANI
FCT

FUL
OOELFK
PTE-PEAC
OOELFK
FUL

FUL

FUL
FCFM
FUL

UWK
KAC
OOELFK
KAC

SIG

1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000

Ind

= e
o o

P NN WN PO N 00

GT

20
19
19
16
18
17
17
14
16
17
17
15
13
12
11

10

o ©O© ©

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1

GERITZER Matteo
WEBER Fabian
THEWANGER Emil
WALLGRAM David
KRAPF Florian
VUJANOVIC Vitan

Runde Nr 2

KRABB Niklas

BRUNNER Clemens
KREMSLEITHNER Michael
STUMPFL Marcel

LACH Lukas

DARVASI Tamas

Runde Nr 3

HATTINGER Jakob
BAUER Albert
SCHONBAUER Alexander
VOGLSAM Claudio
BEZJAK Domen
PUCHACHER Felix

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN

AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
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KAC 11411 4 10
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SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Edi Schwarzer Jugendturnier Seite 1/1
Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B
10.03.2012
Madling

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 18 Fechter)

Platz Name Vorname Flag nat. Verein SIG Ind GT Platzierung
1 BEZJAK Domen SLO SKBRANIK 0.889 19 44 qualifiziert
2 VUJANOVIC Vitan SLO SKBRANIK 0.889 16 42 qualifiziert
3 DARVASI Tamas HUN  PTE-PEAC 0.778 20 42 qualifiziert
4 GERITZER Matteo AUT  FUW 0.778 18 42 qualifiziert
5 WALLGRAM David AUT  FCT 0.778 10 37 qualifiziert
6 HATTINGER Jakob AUT  FUL 0.667 11 35 qualifiziert
7 LACH Lukas AUT  UWK 0.667 9 37 qualifiziert
8 PUCHACHER Felix AUT KAC 0.667 7 34 qualifiziert
9 SCHONBAUER Alexander AUT  OOELFK 0.556 10 38 qualifiziert
10 KREMSLEITHNER Michael AUT  OOELFK 0.556 7 37 qualifiziert
11 KRABB Niklas AUT  FUL 0.556 2 34 qualifiziert
12 BRUNNER Clemens AUT  FUL 0.556 -5 28 qualifiziert
13 THEWANGER Emil AUT  OOELFK 0.444 -3 32 qualifiziert
14 WEBER Fabian AUT  FUL 0.333 -6 31 qualifiziert
15 VOGLSAM Claudio AUT FCFM 0222 -21 22 qualifiziert
16 BAUER Albert AUT  FUL 0.111 -21 21 qualifiziert
17 KRAPF Florian AUT  UWK 0.000 -24 21 ausgeschieden
18 STUMPFL Marcel AUT KAC 0.000 -26 19 ausgeschieden

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

Direktausscheidung mit 16

Edi Schwarzer Jugendturnier

10.03.2012
Madling

Direktausscheidung mit 8

Seite 1/1

BEZJAK Domen

15/2

GERITZER Matteo

15/7

HATTINGER Jakob

13/10

VUJANOVIC Vitan

1 BEZJAK Domen SLO SK BRANIK

BEZJAK Domen
16 BAUER Albert AUT FUL 15/9
9 SCHONBAUER Alexander AUT OOELFK

PUCHACHER Felix
8 PUCHACHER Felix AUT KAC 716
5 WALLGRAM David AUT FCT

BRUNNER Clemens
12 BRUNNER Clemens AUT FUL 15/13
13 THEWANGER Emil AUT OOELFK

GERITZER Matteo
4 GERITZER Matteo AUT FUW 15/10
3 DARVASI Tamas HUN PTE-PEAC

WEBER Fabian
14 WEBER Fabian AUT FUL 15/14
11 KRABB Niklas AUT FUL

HATTINGER Jakob
6 HATTINGER Jakob AUT FUL 15/12
7 LACH Lukas AUT UWK

LACH Lukas
10 KREMSLEITHNER Michael AUT OOELFK 15/6
15 VOGLSAM Claudio AUT FCFM

VUJANOVIC Vitan
2 VUJANOVIC Vitan SLO SK BRANIK 15/8

15/7



Edi Schwarzer Jugendturnier

Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

GERITZER Matteo

Seite 1/1
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Madling
Halbfinale Finale
BEZJAK Domen SLO SK BRANI
GERITZER Matteo
GERITZER Matteo AUT FUW 15/8
HATTINGER Jakob AUT FUL
HATTINGER Jakob
VUJANOVIC Vitan SLO SK BRANI 15/12

15/9



Edi Schwarzer Jugendturnier

Herren Degen Jug B/Boy's Epee Youth B

Gesamtplatzierung (nach Platz - 20 Fechter)

10.03.2012
Madling

Seite 1/1

Platz Name Vorname Flagge Nation  Verein
1 GERITZER Matteo AUT FUW
2 HATTINGER Jakob AUT FUL
3 BEZJAK Domen SLO SK BRANIK
3  VUJANOVIC Vitan SLO SK BRANIK
5 LACH Lukas AUT UWK
6 PUCHACHER Felix AUT KAC
7 BRUNNER Clemens AUT FUL
8 WEBER Fabian AUT FUL
9 DARVASI Tamas HUN PTE-PEAC
10 WALLGRAM David AUT FCT
11 SCHONBAUER Alexander AUT OOELFK
12 KREMSLEITHNER Michael AUT OOELFK
13 KRABB Niklas AUT FUL
14 THEWANGER Emil AUT OOELFK
15 VOGLSAM Claudio AUT FCFM
16 BAUER Albert AUT FUL
17 KRAPF Florian AUT UWK
18 STUMPFL Marcel AUT KAC
19 JANSSEN Philip AUT OOELFK
20 KLEMEN Marco AUT KAC
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